
N.  012   di  Reg.                                                                                                  STRUTTURA ADERENTE 

                                                                 AL PATTO FEDERATIVO 

 
N. di prot. 1788 del 31.05.2022 

 
 
 

 
 

CASA DI RIPOSO “DON A. SIMIONATI E CAV. D. SOATTINI” 
36048 BARBARANO VICENTINO 

Via A. Palladio, 13 – P.I. 00842830242 
N° CERTIFICATO                      Tel. Struttura 0444/886016 – Tel. Ufficio 0444/795773 
     IT99/0158 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

 L’anno duemilaventidue, il giorno trentuno del mese di maggio alle ore 19.00 nella sala 

riunioni presso la sede istituzionale, previo espletamento delle formalità prescritte dalle vigenti 

disposizioni di legge e di statuto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione. 

Eseguito l’appello, risultano: 

 
                                                                                  Presenti            Assenti 
                                                                                             
Fusari    Vincenza        Presidente  x            
Franceschetto  Dario          Consigliere  x        
Bellin   Pierluigi        Consigliere              x                          
Loro    Paolo   Consigliere              x   
Pinton   Sandra   Consigliere  x                                                           
 
 
Presiede la Sig.ra Fusari Vincenza. 
 
Assiste alla seduta il Segretario Direttore f.f. Franceschetto Dario 

 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente: 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO PROROGA CONVENZIONE CON LA CASA DI RIPOSO “O. LAMPERTICO” 

PER LA CONDIVISIONE DELLA FIGURA DEL SEGRETARIO DIRETTORE. 

 

 



 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
 

 
VISTA le proprie precedenti deliberazioni: 

• n. 008 del 16/03/2015, con la quale veniva concordato con la Casa di Riposo “O. 

Lampertico” di condividere la Direzione della Dott.ssa Maria Luisa Mazzola, dipendente a 

tempo pieno ed indeterminato di questo Ente dal 01/01/1999, nei modi e nei termini ivi 

precisati; 

• n. 018 del 18/06/2015 con la quale veniva prorogata la scadenza della stessa al 

30/09/2015;  

• n. 29 del 28/09/2015 con la quale veniva dato mandato al Presidente di stipulare apposita 

convenzione con effetto a partire dal 01.10.2015 e fino al 30.06.2016, per un massimo di ¾ 

presso la Casa di Riposo “Simionati e Soattini” di Barbarano Vicentino e per il restante ¼ 

presso la Casa di Riposo “O. Lampertico” di Montegalda; 

• n. 16 del 06.06.2016 con la quale veniva dato mandato alla Presidente di firmare 

un’apposita appendice alla convenzione,  con effetto a partire dal 01.07.2016 e fino al 

31.12.2016, per il un massimo di ¾ presso la Casa di Riposo “Simionati e Soattini” di 

Barbarano Vicentino e per il restante ¼ presso la Casa di Riposo “O. Lampertico” di 

Montegalda, alle medesime condizioni precedenti, riconoscendo però la possibilità a 

ciascuno dei due Consigli di Amministrazione, nonché al Segretario Direttore stesso, di far 

cessare in qualsiasi momento il rapporto in essere con un preavviso di almeno 15 gg; 

• n. 26 del 27.10.2016 con la quale veniva prorogata la convenzione in essere con la Casa di 

Riposo “O. Lampertico “di Montegalda per la condivisione della figura del Segretario Direttore, con 

effetto a partire dal 01.01.2017 e fino al 31.12.2019, per il un massimo di ¾ presso la Casa di Riposo 

“Simionati e Soattini” di Barbarano Vicentino e per il restante ¼ presso la Casa di Riposo “O. 

Lampertico” di Montegalda, alle medesime condizioni precedenti; 

• n. 04 del 26.03.2021con la quale veniva preso atto della proroga della convenzione stabilita con 

atto unilaterale giusta Delibera n. 22 del 12.12.2019 fino al 31.12.2021;  

• n. 23 del 23.12.2021 la quale veniva preso atto della proroga della convenzione stabilita con atto 

unilaterale giusta Delibera n. 21 del 06.12.2021 fino al 31.12.2022 

 

CONSIDERATO che la Casa di Riposo “O. Lampertico” con atto unilaterale giusta Delibera n. 04 del 

19.05.2022 ha provveduto a prorogare la convenzione fino al 16.01.2023; 



 
DATO ATTO che nulla osta alla proroga della convenzione di cui sopra; 
 
CON voti favorevoli unanimi legalmente espressi; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di prendere atto della proroga della convenzione in essere con la Casa di Riposo “O. 

Lampertico “di Montegalda per la condivisione della figura del Segretario Direttore, con effetto 

a partire dal 31.12.2022 e fino al 16.01.2023, per un massimo di ¾ presso la Casa di Riposo 

“Simionati e Soattini” di Barbarano Vicentino e per il restante ¼ presso la Casa di Riposo “O. 

Lampertico” di Montegalda, alle medesime condizioni precedenti; 

 

2. Di dare atto che la prestazione continuerà ad essere svolta dalla dr.ssa Maria Luisa Mazzola 

fino alla nuova data concordata con il Consiglio di Amministrazione della Casa di Riposo “O. 

Lampertico” di Montegalda, e comunque non oltre il 16.01.2023; 

 
3. Di prevedere che l’introito delle somme derivanti da tale convenzione avvenga nei conti 

appositi dei bilanci economici degli esercizi interessati.  

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Di ciò si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma viene approvato e sottoscritto. 

 
I CONSIGLIERI                             IL PRESIDENTE                        IL SEGRETARIO F.F 
F.TO BELLIN PIERLUIGI         F.TO FUSARI VINCENZA              F.TO FRANCESCHETTO DARIO 

F.TO FRANCESCHETTO DARIO 

F.TO LORO PAOLO 

F.TO PINTON SANDRA 

=============================================================================== 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Certifico io, sottoscritto Segretario della Casa di Riposo “Don A. Simionati e Cav. D. 

Soattini”, che copia della presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo On-line dell’Ente il 

01.06.2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

 

 
Addì, 01.06.2022 
 
                                                                           IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 
                           F.TO     MAZZOLA DR.SSA MARIA LUISA 
                                             
=============================================================================== 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
  
 
 La presente deliberazione è esecutiva. 

 
Addì, 01.06.2022                                   IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 
                                                                     F.TO  MAZZOLA DR.SSA MARIA LUISA 
                                            
 La presente copia è conforme all’originale 
 
Addì, 01.06.2022                                      IL SEGRETARIO DIRETTORE 
        F.TO  MAZZOLA DR.SSA MARIA LUISA 
                                           
 

 


